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Texas Sales and Use Tax Exemption Certification
This certificate does nat require a numberto be valid.

Name oT purcnaser, Itrm or agency

Flower Mound High School Band Booster Club
Address (Sfreef &.number, P.O. fuxorRute number)

P.O. Box 270224
Phone (Area code and n u mfu r)

(469) 713-5192
Ciiy, State, ZlPcode

Flower Mou nd, TX 7 fi27 -0224

l, the purchaser named above, claim an exemption from payment of sales and use taxes (for the purchase of taxable
items described below or on the attached order or invoice) from:

Seller:

Street address: City, State, ZIP code:

Description of items to be purchased or on the attached order or invoice:

Purchaser claims this exemption for the following reason:

Nonprofit organization and tax exempt under section 501(c) 3 of lnternal Revenue Code

I understand that I will be liable for payment of all state and local sales or use taxes which may become due for lailure to mmply with
the provisions of the Tax Code and/or all applicable law.

lunderstandthatitisacriminaloffensetogiveanexemptioncertificatetothesellerfortaxableitemsthattknow, atthe timeofpurchase,
wittbeusedinamanner otherthanthatexpressedinthiscertificate, anddependingontheamountof taxevaded,theoffensemayrange
from a Class C misdemeanor to a felony of the second degree.

Purchaser

fiLg'3 )
Title Date

NOTE: This certificate cannot be issued lor the purchase, lease, or rental of a motor vehicle.

THIS CERTIFICATEDOES NOT REQUIRE ANUTilBERTO BEVAL'D.
Sales and Use Tax "Exemption Numbers" or'Tax Exempt" Numbers do not exist. 75-2828577

This certificate should be lurnished to the supplier.
Do nq[ send the completed certificate to the Comptroller ol Public Accounts.


